
 0
9
/0

3
/2

0
2

3
 

 

 HOPPE s.r.o. ·  · CZ-430 01 Chomutov · Tel. +420 474 930 011 · Fax +420 474 930 010 · www.hoppe.com · info.cz@hoppe.com 

Karta techniczna produktu   

Hamburg   
 

0700L/U26   

     

 

  
  12008138 

Kod EAN 4012789173543 

Kraj pochodzenia Niemcy 

Taryfa towarowa 83024150 

 

10 mm 

Wymiary kwardratu 7 mm 

 32-42 mm 

 7 mm / 32-42 mm 

 

Stopniowanie w ° 45° 

 M5x45 mm + M5x50 

mm 

Kolor F1 aluminium kolory 

srebrne 

Sortyment Asortyment podsta-

wowy 

Jednostka pako-

wania 

10 

Karton 40 
 

  

  

    

    
VarioFit®: 

• Pozycjonowanie: 45° 

•  

•  

• nia 10mm, bezstopniowa regulacja 

 

•  

 

   

 
 


